TELCOMAT NORD
Parc d’Activités La Croisette
Siège social & dépôt Nord
2, rue François Hennebicque
62300 LENS
+33 (0)3 21 79 94 17
TELCOMAT SUD
Zone industrielle de la Barthe
Bâtiment 8
34660 COURNONTERRAL
Dépôt Sud
+33 (0)4 48 20 15 97
TELCOMAT SAS au capital de 20 000 €
TVA FR20 522 062 959 - SIRET 522 062 959 00021
RCS ARRAS 522 062 959 - CODE NAF 4674A
FICHE
TECHNIQUE
Manchon gaine annelée TPC
Manchon Femelle Femelle pour gaines TPC,
Couleur Noire.
S’adapte sur tous les types de gaines annelées
du marché Français.
Code article Désignation Condi.
MANTPC40 Manchon gaine annelée TPC Ø40mm 100
MANTPC50 Manchon gaine annelée TPC Ø50mm 100
MANTPC63 Manchon gaine annelée TPC Ø63mm 100
MANTPC75 Manchon gaine annelée TPC Ø75mm 100
MANTPC90 Manchon gaine annelée TPC Ø90mm 100
MANTPC110 Manchon gaine annelée TPC Ø110mm 20
MANTPC125 Manchon gaine annelée TPC Ø125mm 10
MANTPC160 Manchon gaine annelée TPC Ø160mm 10
MANTPC200 Manchon gaine annelée TPC Ø200mm 10